
UCHWAŁA NR VI/51/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągów 

Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków 

obrotowych do budżetu gminy Szepietowo 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samrządzie gminnym (Dz.U. z 2019 poz. 506) oraz 

art.15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 

poz.2077, z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500 oraz z 2019 r. poz. 

303, 326 i 534) uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Zakład Wodociągów Kanalizacji  

i Oczyszczania w Szepietowie z obowiązku wpłaty do budżetu gminy Szepietowo nadwyżki 

środków obrotowych na koniec okresu sprawozdawczego za rok 2018 w kwocie 190.358,58 

zł. 

2. Nadwyżka, o której mowa w § 1 ust.1 zostanie przeznaczona na realizację zadań 

statutowych zakładu budżetowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Żochowski 

 


